1

ПРОТОКОЛ №1

заседания комиссии по противодействию коррупции

в ГБУ ДО ЦТиО Фрунзенского района Санкт-Петербурга

«12» января 2026 г

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Худова Виктория Валентиновна, директор

Заместитель председателя Комиссии:

Агеева Анна Владимировна, заместитель директора

Члены Комиссии:

Петривляк Елена Ивановна, заведующий спортивно-техническим отделом

Лалаева Татьяна Наумовна, педагог дополнительного образования

Попова Ольга Ивановна, педагог дополнительного образования

Филиппов Александр Иванович, водитель

Миронова Анастасия Андреевна, заместитель директора, председатель ПК

Ответственный секретарь Комиссии:

Ларионова Татьяна Витальевна, администратор

Приглашенные: Штейнгарт Ольга Анатольевна, главный специалист отдела образования

администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Повестка заседания Комиссии:

1. Анализ деятельности ГБУ ДО ЦТиО Фрунзенского района по недопущению

антикоррупционных нарушений в 2025 календарном году

2. О планах работы по противодействию коррупции в ЦТиО на 2 полугодие 2025-2026 учебного

года.

3. О доведении до работников отчета о проделанной работе в вопросах противодействия

коррупции на Общем собрании работников

На заседании присутствовали девять членов Комиссии из девяти, кворум имеелся. Все члены

Комиссии своевременно уведомлены о времени и месте заседания и о вопросах, включенных в

повестку дня.

Слушали:

1. По первому вопросу слушали А.В.Агееву

Принято решение:

а) Информацию А.В. Агеевой  принять к сведению.

б) Рекомендовали А.А.Мироновой продолжать вести активную профилактику

коррупционных и иных правонарушений, особенно среди педагогического состава, включая вновь

принятых работников.

2. По второму вопросу слушали А.А.Миронову:

Принято решение:

2

Размещать всю информацию о проведении мероприятий в социальной сети ВКонтакте и на

сайте ЦТиО.

3. По третьему вопросу слушали А.А.Миронову:

а) на собрании работников 30.01.2026 довести информацию до сведения работников ЦТиО.

Выслушать предложения по совершенствованию работы.